DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos Servidores de
Jacobina

Jacoprev - Previdência dos
Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 001 – Ano 1
13 de Novembro de 2019

EXTRATO DA DISPENSA
ESPÉCIE DISPENSA
Nº DL027/2019
CONTRATANTE JACOPREV – CAIXA DE PREVIDÊNCIA
CONTRATADA JAG  JACOBINA ARTES GRÁFICAS LTDA
OBJETO Serviços de impressão de materiais gráficos para atender as

necessidades do Plano de Assistência dos servidores da JACOPREV

NATUREZA Serviços
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24 Inciso II lei 8666/93
VIGÊNCIA 12/11/2019 a 30/11/2019

 VALOR GLOBAL 1.170,00
ASSINA COTRATANTE Arnóbio Fiusa Sousa
ASSINA CONTRATADA JAG JACOBINA ARTES GRÁFICAS LTDA

ESPÉCIE DISPENSA
Nº DL028/2019
CONTRATANTE JACOPREV – CAIXA DE PREVIDÊNCIA
CONTRATADA VINICIUS BRITO DA SILVA ME
OBJETO Serviços de criação de página de divulgação de atos

oficiais, com atendimento da Lei de transparência 131 e
manutenção da página mensal, para atender as
demandas de publicação da JACOPREV

NATUREZA Serviços
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24 Inciso II lei 8666/93
VIGÊNCIA 13/11/2019 a 31/12/2019

 VALOR GLOBAL 1.800,00
ASSINA CONTRATANTE Arnóbio Fiusa Sousa
ASSINA CONTRATADA VINICIUS BRITO DA SILVA ME

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº DO CONTRATO: 070/2019; OBJETO: Serviços de
criação de página de divulgação de atos oficiais, com Atendimento da Lei de
transparência 131 e manutenção da página mensal, para atender as demandas de
publicação da JACOPREV ; MODALIDADE: Dispensa  de Licitação; Nº 028/2019;
VALOR DO CONTRATO Global: R$ 1.800,00 sendo 1.200,00 da criação e 300,00 de
manutenção mensal; PRAZO DE VIGÊNCIA:  13/11/2019 A 31/12/2019; ASSINA PELO
CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO CONTRATADO: Vinicius Brito
da Silva MEI.